ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ:01.616.688/0001-00

Requerimento N°. 13/2015

APROVADO EM:JO_J04/Ja16

Jos& PLreiraNunes
Presidente

Governador Edison Lo bão,18 de Março de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo a

seguinte matéria: solicitando-lhe que seja feita limpeza na Escola Santa Clara,

neste municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão,Estado do Maranhão, aos 18 (dezoito) dias de Março

de 2015.

José Cabral Néto

Vereador

Recebi(mos)

em:
_mim

às

Rua UrbanoRocha,S/N
-Centro -Fone: (99)3536-1388-Governador Edison Lobão-MAA